ASTRA ASSOCIAGAO DOS SERV DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO 6 REGIAO

MOVIMENTAGAO FINANCEIRA DE 01/03/2011 A 31/03/2011

1- ENTRADAS

1.1 - RECEITAS ASSOCIADOS

1.2 - RECEITAS ADMINISTRAGAO CONVENIO
1.3 - RECEITA DE PATROCINIO

1.4 - RECEITA DE SOCIO AMIGO

2- RECEITAS DIVERSAS
JUROS RECEBIDOS

3 - SAIDAS
SALARIOS
BOLSA DE ESTUDO
INSS
FGTS
PIS

3.1 DESPESAS ADMINISTRATIVAS SEDE
PROGRAMA ALIMENTAGCAO
VALE TRANSPORTE
TRANSPORTE C/VIAGEM
LICENCIAMENTO
COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTE
DESP C/ASSESSORIA JURIDICA
DESP C/ASSESSORIA CONTABIL
MATERIAL P/CONSERV E REP.(CONSEV. BENS IMOVEIS)
SERVICOS PRESTADOS PJ (CONSERV. BENS IMOVEIS)
SERVICOS PRESTADOS PF (INFORMATICA)
SERVICOS PRESTADOS PJ (INFORMATICA)
MATERIAL P/CONSERV. E REPAROS (INFORMATICA)
DESP C/INFRA ESTRUTURA -AGUA/ENERGIA/FONE

3.2 DESPESAS GERAIS
MATERIAIS DE EXPEDIENTE
POSTAIS
ASS.JORNAIS E REVISTAS
SERVICOS PRESTADOS PF
SERVICOS PRESTADOS PJ
DOACAO P/EVENTOS
MATERIAL P/USO CONSUMO
DESPESAS C/EVENTOS
BENS DE PEQUENO VALOR
CUSTAS
CONTRIBUIGAO SINDICAL
ALUGUEIS DIVERSOS
DOACAO

70.914,69
1.786,80
15.935,69
5.073,25

93.710,43

138,75

138,75

15.761,32
3.620,00
5.241,67
1.399,02

174,07

26.196,08

2.050,80
119,20
179,00
421,80
331,23

4.526,09

1.890,19
450,00
430,00
100,00
335,00

20,00
2.676,52

13.529,83

482,90
3.202,63
747,00
2.602,08
7.106,03
400,00
604,87
19.954,75
314,00
1.633,66
43,58
10.840,00
300,00

48.231,50



3.3 DESPESAS CLUBE LAZER

SALARIOS 1.645,84
VALE TRANSPORTE 360,80
MAT P/CONSEV E REPAROS 457,80
AGUA 933,78
ENERGIA 839,33
TELEFONE/INTERNET 108,87
SERVIGOS PRESTADOS PF 935,00
SERVICOS PRESTADOS PJ 180,79
546221
4.
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUIGOES

IPTU 516,68
TAXAS 2.485,65
3.002,33

5.
DESPESAS BANCARIAS 19.259,51
19.259,51
RESULTADO DAS ENTRADAS E SAIDAS (21.832,28)
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